



باید به تیم فوتبال بانوان اهمیت داده شود. باید تدارکات و اردوهای بهتری داشته باشیم، چون ما صعود کردیم و در مرحله دوم تیم‌های سخت‌تری پیش‌رو داریم.

گفت و گو «ایران» با زهرا قنبری، عضو تیم ملی فوتبال بانوان:

## هیچ تیمی در آسیا مثل بانوان ایران نیست

علیرضایی:

زنگ خطر برای کشتی آزاد زده شد!

اگر قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی در آسیا نشان خوبی برای مسابقات جهانی پیش‌رو باشد، طبیعتاً سومی تیم آزاد در همین مسابقات، باید نگران‌کننده و زنگ خطر تلقی شود.

آیت‌الله رئیسی در نشستی با نمایندگان تشکل‌های دانشجویی اقدامات و برنامه دولت را تشریح کرد

# مقابله دولت با بنگاهداری بانک‌ها

دولت در موضوع حجاب به دنبال حل مسأله با نگاه فرهنگی است، چرا که دشمن با برنامه‌ریزی قصد دارد آن را به یک موضوع امنیتی تبدیل کند

۲



### مخمسه شنبه‌های نتانیاو

طی ماه‌های اخیر اراضی اشغالی شاهد تظاهرات گسترده علیه طرح اصلاحات قضایی نتانیاو بوده است و مخالفان این طرح آن را تلاشی برای کاهش قدرت مقام قضایی در برابر قدرت‌های اجرایی دانسته‌اند.

## هواپیمای ساخت داخل در نوبت پرواز

با تعیین تکلیف «ایران ۱۴۰» و تغییر پلتفرم سیم‌رغ، هواپیمای مسافری ساخت داخل در مرحله نهایی برای انجام پرواز است

خرداد سال گذشته رئیس‌جمهور در بازدید از شرکت هواپیماسازی ایران (هسا) در اصفهان، بر طراحی و ساخت هواپیمای مسافری، تأکید کرد. سید ابراهیم رئیسی، همچنین تابستان سال گذشته و در روز صنعت دفاعی، نوآوری‌ها در زمینه ساخت انواع پرپنده‌ها در صنایع دفاعی را بسیار افتخارآمیز دانست و با اشاره به بازدید خود از صنایع هواپیماسازی ایران تصریح کرد: دانشمندان و نخبگان ما در این وزارتخانه تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافری رسیده‌اند و از آنها خواسته‌ام که این مسیر را تا حصول نتیجه با قدرت و قوت ادامه دهند. اکنون پس از یک سال، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از تست‌های نهایی هواپیمای کوچک مسافری ساخت داخل خبر داده است.

۱۱

## خودروسازان تولید را به ۲ میلیون دستگاه می‌رسانند

تولید خودروسازان تا ۲۴ فروردین سال جاری ۵۰ درصد افزایش یافت

۴۰ درصد

رشد تولید خودروسازان در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰

۱۲

طرح افزایش سن بازنشستگی فرانسه به تصویب رسید

## پاریس در آتش خشم مردم

۵

بخت‌آزمایی هگمتانه برای ثبت جهانی: ۵ ماه دیگر

## مادها پشت ترافیک اکباتان گیر کرده‌اند

کمتر از ۵ ماه دیگر از پایان یونسکو از همدان دیدار کرده و نظر خود را درباره ثبت جهانی محوطه باستانی هگمتانه اعلام خواهند کرد. این در حالی است که همچنان برخی از موانع موجود در ثبت جهانی این محوطه باستانی به قوت خود باقی است. طبق گفته مدیر پایگاه ملی هگمتانه به «ایران»، مهم‌ترین مانع و مشکل پرونده منظر تاریخی هگمتانه تا همدان، به حذف ترافیک از میدان اکباتان بازمی‌گردد که تاکنون گره کور آن باز نشده است، اگرچه شهرداری پیش‌تر برای حذف ترافیک از این میدان اقداماتی انجام داده است اما هنوز این مشکل برطرف نشده و ترافیک همچنان بیداد می‌کند.

۱۵

رکورد شکنی ورود پول حقیقی به بازار سهام

## ۲۳۵۰ میلیارد تومان دیروز وارد بورس شد

۱۰

بردرو حیه بخش استقلال پیش از دربی

## استقلال هوادار را عتابی کرد

استقلال و هوادار در حالی برابر هم قرار گرفتند که در نیمه اول این مسابقه آبی پوشان پایتخت دو بار دروازه حریف‌شان را باز کردند اما این گل‌ها، مردود اعلام شد تا بازی با تساوی بدون گل به پایان برسد اما در نیمه دوم، حملات شاگردان ریکاردو ساپینتو ادامه پیدا کرد و آنها با حملات پیاپی که به روی دروازه شاگردان ساکت الهامی انجام دادند، توانستند شش بار دروازه هوادار را باز کنند. (آرش رضواند ۴۶)، (محمد محبی ۶۴ و ۶۶-پنالتی)، (سعید مهری ۸۵)، (مهرداد قایدی ۸۸) و (سیدحسین حسینی ۹۲-پنالتی) شش گل استقلال را زدند و (محسین سفیدچغایی ۸۴) تنها گل هوادار را زد تا این بازی با نتیجه ۱-۶ به پایان برسد. استقلال با این پیروزی پرگل ۵۵ امتیازی شد و به صدر رفت.

در لحظه بخوان  
ایران بخوان  
ایران online  
www.ion.ir

پایان آن تصمیم به حمله به حماس در نوار غزه گرفتند. این گونه بود که نیروی هوایی به عملیات شبانه غزه اعزام شد. بازوی نظامی حماس آماده بود.

آنها با شلیک راکت به سردرت و شهرک‌های اطراف اشغالی از سمت لبنان، غزه و سوریه امنیت این رژیم به صورت جدی به چالش کشیده شد. یک تحلیلیگر صهیونیست با اشاره به حملات راکتی صورت گرفته به اسرائیل در هفته گذشته گفت: حزب الله، حماس و جهاد اسلامی هر کدام بنا به نقش خود این طرح را طراحی و اجرا کردند. طرح ساده بود و خوب پیش رفت: از سه جبهه یکی پس از دیگری به اسرائیل حمله کنید. یک حمله محدود و تقریباً نمادین که باعث ایجاد سر و صدا و اضطراب در طرف مقابل شود، اما به یک جنگ کامل تبدیل نشود. پنجشنبه گذشته، در آستانه عید یسح، رگبارهای موشکی از لبنان، آرامش عید اسرائیلی‌ها را به هم زد.

بر اساس برآورد اطلاعاتی اسرائیل، تیراندازی توسط یک بخش حماس که در لبنان فعالیت می‌کرد انجام شده است و بنابراین مجازات باید متوجه رهبران حماس شود نه لبنانی‌ها. وزرای کابینه سیاسی-امنیتی برای گفت‌وگوی اضطراری تشکیل جلسه دادند و در

قوای مقننه، مجریه و قضائیه را احیا می‌کند.

افزایش بحران در داخل سرزمین‌های اشغالی در حالی است که هفته گذشته و در نتیجه حمله موشکی صورت گرفته به شمال، مرکز و جنوب سرزمین‌های اشغالی از سمت لبنان، غزه و سوریه امنیت این رژیم به صورت جدی به چالش کشیده شد. یک تحلیلیگر صهیونیست با اشاره به حملات راکتی صورت گرفته به اسرائیل در هفته گذشته گفت: حزب الله، حماس و جهاد اسلامی هر کدام بنا به نقش خود این طرح را طراحی و اجرا کردند. طرح ساده بود و خوب پیش رفت: از سه جبهه یکی پس از دیگری به اسرائیل حمله کنید. یک حمله محدود و تقریباً نمادین که باعث ایجاد سر و صدا و اضطراب در طرف مقابل شود، اما به یک جنگ کامل تبدیل نشود. پنجشنبه گذشته، در آستانه عید یسح، رگبارهای موشکی از لبنان، آرامش عید اسرائیلی‌ها را به هم زد.

بر اساس برآورد اطلاعاتی اسرائیل، تیراندازی توسط یک بخش حماس که در لبنان فعالیت می‌کرد انجام شده است و بنابراین مجازات باید متوجه رهبران حماس شود نه لبنانی‌ها. وزرای کابینه سیاسی-امنیتی برای گفت‌وگوی اضطراری تشکیل جلسه دادند و در

قوای مقننه، مجریه و قضائیه را احیا می‌کند. افزایش بحران در داخل سرزمین‌های اشغالی در حالی است که هفته گذشته و در نتیجه حمله موشکی صورت گرفته به شمال، مرکز و جنوب سرزمین‌های اشغالی از سمت لبنان، غزه و سوریه امنیت این رژیم به صورت جدی به چالش کشیده شد. یک تحلیلیگر صهیونیست با اشاره به حملات راکتی صورت گرفته به اسرائیل در هفته گذشته گفت: حزب الله، حماس و جهاد اسلامی هر کدام بنا به نقش خود این طرح را طراحی و اجرا کردند. طرح ساده بود و خوب پیش رفت: از سه جبهه یکی پس از دیگری به اسرائیل حمله کنید. یک حمله محدود و تقریباً نمادین که باعث ایجاد سر و صدا و اضطراب در طرف مقابل شود، اما به یک جنگ کامل تبدیل نشود. پنجشنبه گذشته، در آستانه عید یسح، رگبارهای موشکی از لبنان، آرامش عید اسرائیلی‌ها را به هم زد.

### تیتراهای امروز

«ایران» درباره پیامدهای اقتصادی منطقه‌ای تنش‌زایی تهران و ریاض گزارش می‌دهد

### منطقه برمادر نظم ایرانی

عربستان برای بازگرداندن سوریه به جمع اعراب وارد عمل شد

### آشتی کنان کشورهای عربی با سوریه

### تسریع در تخصیص و تأمین ارز به واردات کالاهای اساسی



با تأمین ارز طی یک ماه اخیر بیش از ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تن کالای اساسی وارد کشور شده است

### ضدزره جدید ایرانی رونمایی شد

سید ۳۶۵

### بلای جان

### تانک‌های دشمن

نقشه‌های عجیب سودجویان برای تصرف شمال تهران

### لواسان روی تیغ زمین خواری

به سوئیس تهران معروف است. اراضی آن قیمت‌های بالایی دارد و سودجویان را با نقشه‌های زیاد برای تصرف این بخش از شمال تهران به سمت خود می‌کشاند.

### لواسان روی تیغ زمین خواری

به سوئیس تهران معروف است. اراضی آن قیمت‌های بالایی دارد و سودجویان را با نقشه‌های زیاد برای تصرف این بخش از شمال تهران به سمت خود می‌کشاند. «لواسان» شهری خوش آب و هوا در شمال پایتخت است که تنها ۱۵ دقیقه با تهران فاصله دارد و مقصدی زیبا برای گردشگران تهرانی است.

### در صفحات حوادث

### بازداشت عامل شهادت شهید جعفری فر پس از ۱۶ سال در خوزستان

### دردسر عجیب مرگ ناگهانی پسر جوان برای خواهر و دامادشان

### اعتراف به قتل زن صبیغه در پرونده‌ای بدون جسد

### اعتراف شیطان به شکار ۶ زن در پراید نوک مدادی



حسین نقی زاده / ایران

### پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت دکتر افروغ

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت دانشمند فرزانه و انقلابی آقای عماد افروغ را تسلیت نمودند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، متن پیام به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم درگذشت دانشمند فرزانه و انقلابی مرحوم آقای دکتر عماد افروغ رحمة الله علیه را به خاندان گرامی و دوستان و همکاران و شاگردان ایشان صمیمانه تسلیت عرض می‌کنم و صیوری و آرامش روحی برای آنان و رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحوم که در سرگناه جمعه و قدر به لقاءالله پیوست مسالمت می‌نمایم. تلاش‌های فکری‌اش مقبول حق و پادش گرامی باد. سیدعلی خامنه‌ای

صفحه ۱۴ را هم بخوانید